
                                                   Ai Genitori

Agli Studenti

Ai Docenti

Al personale ATA

Al DSGA Dott.ssa Gioia Minuti

Al sito Web dell’Istituto

OGGETTO:  NOTA INFORMATIVA SUI  VOUCHER PER LA  CONNETTIVITA’E L’ACQUISTO DI UN
DISPOSITIVO DIGITALE.

Si trasmette in allegato la nota del Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione relativa
all’oggetto. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa  Nicoletta Ferrari

Firma autografa omessa ai sensi
dell’art.3, comma2 del D.Lgs. n. 39/93

C
R

IS
00

60
0T

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

01
88

 -
 1

0/
11

/2
02

0 
- 

C
irc

ol
ar

e 
- 

I



C
R

IS
00

60
0T

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

01
88

 -
 1

0/
11

/2
02

0 
- 

C
irc

ol
ar

e 
- 

I


